skutecznego przyznania Nagrody lub Nagrody Pocieszenia albo wyczerpania listy rezerwowej.. 

§ 5 

NAGRODA 

1. Nagrodą w Konkursie jest przeznaczenie na udział Zwycięzcy w licytacjach charytatywnych na rzecz 

Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, organizowanych w serwisie Allegro („Licytacje”), kwoty 

nie wyższej niż 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) (dalej jako: „Maksymalna 

Pula Licytacyjna”). Kwota środków faktycznie przeznaczonych na udział Zwycięzcy w Licytacjach, 

ustalona zgodnie z ust. 2-3 poniżej, stanowi pulę środków, którymi Organizator Konkursu będzie 

licytował na rzecz Zwycięzcy (dalej jako: